
ÍA  Krajská zdravotní
IX  nemocnice Ústeckého kraje

Objednávka 6600047120

Datum objednávky 17.01.2024

Odděleni: Zdravotnická těch.

Mobil:

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboži/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Děčín, o. z.
U Nemocnice 1
405 02 Děčín II

Getinge Czech Republic, s.r.o.
Na strži 1702/65

140 00 Praha 4

Vaše číslo dodavatele u nás

1011493
Termín dodávky: 17.01.2024

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Oprava operačního stolu
1 Kus 91.906,61 91.906,61

Objednáváme u Vás opravu operačního stolu Maquet 1211, v.č. 123 dle schválené
CN 3360039590.

Celk.hodn. s DPH CZK , 91.906,60

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinnosti se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 B

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



Strana 1 / 2

GETinGE

Cenová nabídka
3360039590 09.11.2023
Zákazník: 139433
Vaše obj. č.:
Datum objednáni:

oprva po btk
09.11.2023

Vyhotovil: 
Email:

Getinge Czech Republic, s.r.o , Na  Strži 1702/65, Praha 4

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Platnost nabídky:
Platební podmínky:
Podmínky doručení:
DORUČOVACl ADRESA:
Přístroj:
Výrobní číslo:

09.11.2023-07.12.2023
Platba do 60 dni ode dne vystavení faktury
EXW Ex Works
Krajská zdravotní, a.s.
1211.02C0
123

Výměna provozních baterií s nízkou kapacitou a mechanicky poškozeného polstru pravé nohy.

Pol. Obj.
Popis

Množství Cena za jednotku
CZK

Cena celkem
CZK

10 2270054
Battery 12V

4 Ks

8.124,72 32.498,88

20 31127293
Pad for leg plate right

1 Ks

35.879,50 35.879,50
30 ZSLH01SW

hodinová sazba
Under contract

1,500 H

2.065,00 3.097,50
40 ZSKM00SW

Kilometrovné SW
200 KM

22,40 4.480,00
Celkem bez DPH
DPH
Celková cena s DPH

21,00%
75.955,88
15.950,73
91.906,61

Záruka poskytovaná na náhradní díly a provedené servisní práce společnosti GETINGE je 6 měsíců. Instalaci



Strana 2 /2

Cenová nabídka/Datum:
3360039590/09.11.2023

GETIDGE

originálních náhradních dílů GETINGE smí provádět výhradně servisní technik GETINGE s platnou certifikací, který
přebírá zodpovědnost za její řádné provedení. V případě zásahu třetích osob nenese GETINGE žádnou
odpovědnost za způsobené škody a současně nárok na uplatnění práv ze záruky kupujícímu zaniká.




